

Siika- perheen tarina valloitti

Kankaanpään taidekoulun opiskelijoiden ympäristöteos valloitti.

Saija Mustaniemi

toimitus.kankaanpaanseutu@almamedia.fi

SIIKAISEN Iso-Leppijärvellä tarjottiin ympäristötietoisuutta monitaiteellisessa sekä mieleenpainuvassa paketissa.

Pilvisenä torstaiaamuna Siikaisten Iso-Leppijärvelle muutti Kankaanpään taidekoulun opiskelijoiden ympäristöteos Siikaiperhe. Teoksien Kankaanpään taidekoulun takapihalta lähtenyt matka päättyi rannan tuntumaan, Kimmo Collanderin tilalle.

Siikaiperheen vastaanottajana toimi Siikaisten päiväkodin Pikku-Santran esikoululaisryhmä, joka pääsi viettämään normaalia poikkeavaa eskaripäivää oman kunnan lähiympäristöön.

Pikku-Santran eskariväki osallistui yhteisölliseen teokseen keksimällä risuista tuotetuille kaloille nimet ja pystyttämällä niille nimitykset. Eskariväki tutustui myös taideopiskelijoiden rakentaman tarinan muodossa järvien rehevöitymiseen ja kunnostamiseen liittyviin asioihin.

Kankaanpään taidekoulun, Iso-Leppijärven ja Pikku-Santran yhteistyöhön johtanut ympäristö- ja yhteisötaide projekti on saa-

nut alkunsa Kimmo Collanderin ideasta viime syksynä. Collander halusi ennakkoluulottomasti yhdistää Iso-Leppijärven ruoppaamisen taiteeseen.

– Hieno kun taidekoulu lähti näin vaivattomasti mukaan, johdajatuksena yleisesti on, että järvi kuntoon, mutta taide on miellyttävä ja toimiva kumppani tässäkin, kertoi Collander.

– Kuvataiteen opiskelijat pääsevät opintojen aikana kokemaan taiteen tuottamista hyvin eri-ikäisissä ympäristöissä ja Siikaisten Iso-Leppijärvi on hyvä esimerkki todellakin erilaisesta ympäristöstä, kertoi Tomi Kuusimäki.

Kankaanpään taidekoulun opiskelijaryhmä on pohtinut tänä keväänä laajemmin taiteilijan monialaisia toimintamahdollisuuksia maaseudulla.

Viimeisen kolmen viikon ajan opiskelijat ovat työstäneet siika-veistoksia risuista sekä tarinallistaneet lapsille suunnattua osallistavaa sisältöä.

Kuvataiteen opiskelijat tutkivat pohjatyonä muun muassa rehevöitymisen vaikutuksia Leppijärven kalakantaan. Näistä lähtökohdista ja taiteen läsnäolosta syntyi tarina Siikaisten siiat muutosten äärellä.



Siikaisten siikaiperhe sai tuttuja nimiä monta kyttilistä. Pikku-Santran esikoululaisryhmä vauhdissa.

SAIJA MUSTANIEMI



**Toukokuun
kuukausiarvonnan
voittajat**

**Kankaanpään
Seutu**
KANTA-ASIAKAS
2017

**Kankaanpään Seudun
kanta-asiakasarvonnan onni suosi:**

Termoskannun voitti:

Eira Harju, Kankaanpää

Kännykän käsivarsikotelon
voittivat:

Ringa Karvanen, Niinisalo
Johanna Kurumäki, Kankaanpää

**Onnittelumme
voittajille!**



SAIJA MUSTANIEMI

Syvissä vesissä -teos kertoo merellisyydestä ja koneista

Nyrkkeilijöiden harjoittelutilan ja vanhan meijerin hienot seinämaalaukset saivat jatkoa.

Saija Mustaniemi
toimitus.kankaanpaanseutu@almamedia.fi

KANKAANPÄÄ Kankaanpään viimeisin seinämaalaus paljastettiin viime torstaina.

Kookas ja näyttävä teos sijaitsee Kankaanpää Worksin tiloissa.

– Idea yhteistyöhön tuli Worksilta ja he olivat rohkeasti mukana tässä hienossa yhteistyökuviossa, kertoo Viljami Heinonen.

Heinonen oli ohjaamassa Kankaanpään taidekoulun seinämaalauskurssin opiskelijoita jo kolmannen kerran.

Aikaisemmat seinämaalausprojektit on toteutettu Kankaanpään

nyrkkeilijöiden tiloihin sekä vanhalle Meijerille.

Kuvataiteen opiskelijat ovat maalanneet Kankaanpää Worksin suunnittelu- ja tuotantotilojen väliseen yhdyskäytävään merellisen ja runsaan visuaalisen seinämaalauksen.

– Saimme täysin vapaan kädet ideoida. Opiskelijoilta nousi nopeasti teemoja merellisyydestä, koneellisuudesta ja yleisesti yrityksen imagosta. Suunnitelmat herättivät tilaajassa positiivista kaikua ja rohkeatkin ehdotukset otettiin vastaan pilke silmäkulmassa, valaisee Heinonen.

Maalaus on kooltaan koko yhdyskäytävän mittainen ja korkeinen. Teoksen moninaiset osiot vaihtelevat tekijöiden ideoiden ja osaamisen mukaan.

Tarinallisesti seinämaalaus yh-

distää kankaanpääläisen metalliyrityksen maailman merille ja syviin vesiin, jopa fantasian keinoin.

Mielenkiintoisina ja monitulkintaisina yksityiskohtina teoksesta löytyy muun muassa syvänmerenkaloja ja hybridihitsaaja.

Yhteistyö on ollut alusta lähtien toimivaa.

Tämän allekirjoittivat niin taideopiskelijat, kuin myös Worksin henkilökunta.

– Voimme suositella seinämaalausprojektia myös muille yrityksille, tämä on tuonut eloa, ehkä muutoin hieman harmaaksi koettulle metallialalle, kertoo Sami Nevalainen. Myös hallin puolelta on tullut hyväksyvää palautetta, taiteilijoiden lähdettyä, työväki on hakeutunut käytävään tutkimaan teoksen etenemistä.

– Seinämaalausnäkymä näkyy eräänlainen jatkuo, joka etenee meren pinnalta aina syemmälle, hitsaten eri elementtejä yhteen, kertoo kuvataideopiskelija Ilona Tala.

SAIJA MUSTANIEMI



Yksityiskohtia Kankaanpää Worksin seinämaalausprojektista, jonka ovat tehneet Kankaanpään taidekoulun kuvataiteen opiskelijat. Aikaisemmat seinämaalausprojektit tehtiin Kankaanpään nyrkkeilijöiden tiloihin ja vanhalle Meijerille.

– Projektissa oli hyvä opetella, miten tehdään yhteistä taidetta ja millaisia lisäelementtejä teoksen ympärille voi rakentaa, kertoi Karoliina Korvuo.

Korvuo oli paketoitunut myös yhteisen siikaperheen tarinan lopulliseen muotoonsa ja luki sen kiinnostuneelle lapsiyleisölle.

– Siikaperheen tarinasta mieleen jäivät parhaiten kaivinkoneet, jotka uhkasivat aluksi siikaperhettä, kommentoivat Pikku-Sandran eskarit välipalan lomassa.

Kimmo Collander tarinoi lapsille myös pihapiirin historiasta, hirsrakentamisesta sekä alueen mäjävistä.

– Mäjävät eivät syö leppää, koska se on kitkerää ja hirret ovat vähän niin kuin legoja, niitä voi aina koota uudelleen, ohjeisti Collander maanläheisesti. Pikku-Sandran lapset saivat aamupäivän aikana seikkailla myös aitoissa ja pihpahtaa vanhassa tunnelmallisessa saunarakennuksessa joka aikoinaan toimi evakkojen asuintilana.

Siikaperhe projektiin osallistuivat kuvataideopiskelijat Karoliina Korvuo, Mirjami Tölli, Janika Schwarz, Miikka Vettenranta, Veera Enkvist, Mikael Korkee ja Liisa Lehtimäki.

Karoliina Korvuo Kankaanpään taidekoulusta jakoi lapsille järven rehevöitymiseen liittyvän Siikaperheen tarinan.

KAIKKI AJAT EDULLISEEN ETUAIKA-HINTAAN NETTISIVUILTAMME!

HENKILÖ- JA PAKETTIAUTON KATSASTUS NETISTÄ OSTETTAESSA ETUAIKA-HINTAAN **29€*** ALK. + mahd. päästömittaukset

Katsastus

*) Sis. Traf. viranomaismaksun 2,73€ (alv 24%).

www.a-katsastus.fi
Asiakaspalvelu 075 323 2222
Puhelun hinnat (sis. alv 24 %):
pvm/mpm 8,35 snt/puhelu +16,69 snt/mn



Ilmastointihuolto määräaikaishuollon yhteydessä

49€ (Norm 79,00,-€)

Merkkikohtaiset SVF-Pyyhkijänsulat, huollon yhteydessä

-20%

NYT MEILTÄ MYÖS RENKAAT JA VANTEET - PYYDÖ TARJOUS!

20. KOHDAN

KEVÄTHUOLTO

VARAA AIKA: 010 567 4570

119€

TARKISTUKSEEN SISÄLTÄY ESIMERKIKSI:

- ✓ Nesteiden täyttö
- ✓ Moottoriöljyn ja öljynsuodattimen vaihto*
- ✓ Jarrujen tarkistus

- ✓ Alustan tarkistus
- ✓ Ohjauslaitteiden tarkistus

*Sis. 40 moottoriöljyä 4L. Lang. life öljyt hinnoitellaan erikseen.

NOORMARKKI: Rauhalaammintie 2, 29600
010-567 4576, ma-pe 9.00 - 17.00,
la-su suljettu

KANKAANPÄÄ: Asemakatu 6, 38700
kankaanpaa@ferramen.fi
ma-pe 8.00 - 17.00,
varesat la 9.00 - 14.00, su suljettu